Latrany Kiozség Onkormanyzat Képviseli-testiiletének
14/2020.(X11.2.) 6nkormanyzati rendelete az 6nkorméanyzat vagyonarol és a
vagyongazdalkodas szabalyairél sz6l6
5/2013.(VIL. 4.) nkormanyzati rendelete modositasarol

Latrany Kozség Onkorményzata Képvisels- testilletének az Alaptorvény 32. cikk.(2)
bekezdésében meghatérozott eredeti jogalkot6i hataskorében, az Alaptorvény 32. cikk (1)
bekezdés f) pontjdban meghatarozott feladatkdrében a katasztrofavédelemrdl és a hozza
kapcsoloédo egyes térvények modositasarol szolé 2011. évi CXXVIIL torvény 46.§ (4)
bekezdésében kapott felhatalmazas alapjan Latrany Kozség Onkormanyzata Képvisel6-
testiiletének rendeletalkotasi hataskorét gyakorolva, Latrany Kozség polgarmestere a
kovetkezoket rendeli el:

1§
Az dnkormaényzat vagyonardl és a vagyongazdalkodas szabélyairél szolé 5/2013.(VIL 4)

onkormaényzati rendelet 1. melléklete helyébe jelen rendelet 1. melléklete 1ép.

2.8
Ez a rendelet a kihirdetése napjan 11:30 6rakor lép hatélyba.
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1. melléklet az 14/2020.(X11.2.) 6nkormadnyzati rendelethez

Az dnkormanyzat forgalomképtelen torzsvagyona

Sorszam

1. g/3
2. 17/
3. 18/
4, 19/
5. 27/
6. 32/
7. 39/1
8. 41/
9. 56/
10. 57/
11. 60/
12, 65/
13. 74/
14. 92/
15. 93/
16. 122/4
17. 131/
18. 141/
19. 146/
20. 148/
21. 153/
22. 164/4
23. 170/
24. 180/5
25. 183/
26. 185/6
27, 189/
28. 190/
29. 191/1
30. 191/4
31. 193/1
32 193/4
33, 194/1
34, 194/4
35. 195/1
36. 195/4
37. 196/1
38. 196/4
39. 197/1
40. 197/4

Helyrajzi szam Megnevezés
Beépitetlen foldteriilet
Jatszotér melletti tér
Kossuth tér

Kossuth Lajos utca
Dézsa Gyorgy utca
Kossuth tér

Kossuth tér

Kossuth tér

Béke utca

ut

ut

Templom utca/Voroshadsereg utca
Jarda

Szabadsag utca

Flizes utca

Belteriileti ut
Belterileti ut
Jokai Mor utca

ut

Belteriileti Ut
Szabadsag utca

Belt. arok

Ut az orvosi rendeld felé
arok a Tancsics kdzben
EOtvos ut folotti ut
Belterileti foldat
Eotvds utca

at

Belterileti foldat
Belteriileti foldut
Belteriileti foldut
Belterileti foldut
Belteriileti foldut
Beltertleti foldut
Belteriileti foldut
Belterileti foldut
Belterileti foldat
Belterileti foldut
Belteriileti foldat
Belterdileti foldut



41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53:
54.
55.
56.
5.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
1.
72
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.

198/3 Belteriileti foldat
199/1 Belterileti foldat
199/4 Belteruleti foldat
206/3 Belteriileti foldut
211/ Tancsics Mihaly utca
214/2 Belterileti foldut
216/1 Belteruleti foldut
217/1 Belterdleti foldat
225/1 Belteriileti foldut
232/1 Belterileti foldut
233/1 Belteriileti foldat
235/ Téncsics koz

236/ Ady Endre utca

237/ Majus 1 utca

254/1 Majus 1 utca

254/2 Majus 1 utca

255/1 at

157/ Madjus 1 utca

262/2 at

262/3 Majus 1 utcahoz tartozo
262/16 Majus 1 utca

262/17 Majus 1 utca

262/21 Beépitetlen foldtertlet
262/32 Ady Ende utca folytatasa
262/38 Belteriileti foldut
264/ Gt a Majorba

265/2 Ady Endre utca

266/ Gépmiihely el6tti ut
279/4 Belterileti Ut

280/  Alkotmany utca
281/  Alkotmany utca
290/ at

292/4 Belterileti foldut
298/3 Belterileti foldut
309/3 ut

311/1 at

312/ Foldut

329/ Morizs Zs. Utca
331/5 Ut a palinkaf6z6 alatt
332/ Koz a palinkaf6z6hoz
334/ arok

360/ Szabadsag utca

374/ Rékoczi koz

381/2 jarda

382/ Koztarsasag utca



86. 404/ at

87. 420/ at

88. 443/1 Belterileti foldat
89. 444/  Kolcsei F. u.

90. 460/  Kolcsey utca alatti
91. 462/ Kblcsey utcai temetd
92. 470/2 Temetd

93. 470/4 Sport utca

94, 479/ Temet6 utca

95, 572/ foldat Péntekhely
96. 578/ Péntekhely utca
97. 579/ Péntekhely utca
98. 582/5 Belterileti ut

99. 583/3 Belteriileti Gt

100. 587/ Péntekhely utca
101. 602/3 Belteriileti it a meggyes m.
102. 606/1 Belterileti ut

103. 606/4 Belterileti 0t

104. 609/5 Belterileti Ot

105. 615/2 Jarda

106. 615/3 Kozteriilet

107. 615/4 Kozterilet

108. 615/5 Kozterilet

109. 616/1 Foldat

110. 623/1 jarda

111.  633/1 Sikvas utca foldes rész
112. 636/3 Foldat

113. 636/17 Sikvas utca

114. 636/30 Foldat

115. 641/ foldut

116. 656/1 jarda

117. 660/ To utca

118. 664/ Parkold a gyogyszertarnal
119. 1016/ Kilteriletim folduat
120. 1023/1 kilteriileti kozat
121. 1035/ kilterileti foldut
122, 1040/ kilterileti foldat
123. 1041/ kulteruleti foldat
124. 1044/ kilterileti foldat
125. 1069/ kilteriileti foldat
126. 1094/ kilterileti foldut
127. 1119/ kilterileti kozat
128.  1122/2 kilterileti foldat
129. 1128/ kiilterileti foldut
130. 1157/ kilterileti foldut



131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139:
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153;
154.
155.
156.
157.
158.
159,
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.

1172.
478,

174.
175,

1170/ kulteruleti foldat
1178/ kilterileti foldat
1191/ kilterileti féldat
1209/5 kult. Kozut

1211/11 kilterileti foldut
1211/16 kilterdleti foldut
1215/ kilterileti foldat
1223/ kiltertleti foldat
1224/ kulterileti foldat
1233/ kilteruleti foldat
1234/ kilterileti foldut
1258/ kilterileti foldut
1300/ kilterileti foldat
1327/ kulterileti foldat

192 1/ belt. Foldut

04/3  kiilterileti at

05/6 Ut Péntekhely pusztara
06/ kiilteruleti at

08/ kiilterdleti foldat

013/ kilterileti foldat
020/1 kilterileti ut

020/3 kulterileti foldut
020/22 kilteruleti ut

021/ kulterileti G4t

022/ Péntekhely utcai Viz
024/ kilterileti ut

026/ arok

029/ arok

030/6 vizmii

033/ arok

035/ kuilterileti at
036/ arok

038/ kilterileti kozat
040/ kilterdleti foldut
043/ kilterlleti foldut
045/ kilteriileti ut

053/ kilteriileti foldat

061/ arok
064/ Malom érok
065/2 arok
06/ arok

072/1 kulterileti kozut
072/2 kulteruleti kozut



3176.
177.
*478.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
>185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194,
195.
6196
197.
168,
8199,
200.
201.
19302.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
2T,
Tz,
213.
214,
215.
216.
217.
218.
219.
220.

074/2 toltés

074/6 toltés

076/ Malom arok
078/ arok

080/ kiilterileti foldat
081/ Malom arok
083/ arok

089/ kiulterlleti foldat
096/ vizfolyas

098/  kilterileti foldut
099/ vizfolyas

0101/1 vizfolyas

0103/1 kilteruleti foldat
0107/ kilterileti foldat
0109/ kiilterileti foldut
0112/ kilterileti foldat
0114/1 kiilterileti foldat

0116/2 kilteruleti foldat

0124/ kilterileti kdzut

0125/ Malom arok
0131/1 Malom arok
0133/2 kiiltertleti foldat
0135/ kiilterileti at
0137/ Malom arok
0140/ kilterileti foldat
0145/ kilterlleti Ot
0147/ kulterdleti foldat
0150/ kiilterileti foldut
0152/ kilterdleti ut
0156/ kilterileti foldat
0158/6 kiilteriileti foldat
0159/1 kiilterileti Gt
0165/9 szanto

0171/2 kilterileti foldat
0174/3 arok

0175/4 kilteruleti kdzut
0181/3 arok



221.
222,
223,
224.
225.
226.
227.
228.
229.
230.
221
232
233.
234.
235,
236.
237.
238.
239.

0184/2 kulteriileti foldut
0186/2 kulterileti foldut
0192/ kulterileti ut
0193/1 kdlteruleti ut

0193/13 kiilteriileti it a Hosszud(ilénél
0193/30 Ut a Hosszud(lénél
0193/40 Ut a Hosszud(lénél

0195/ kilterdleti Gt
0202/ kilterileti Gt
0204/ kilteruleti at
0207/ arok

0210/10 kulterileti Ot
0211/ kiltertleti foldut
0213/ kulterileti foldat
0226/ kulteruleti foldat
0231/ kalteruleti foldat
023/13 kilteriileti foldut
0234/ kulterileti foldut
0236/ kiilteriileti foldut



